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KONTRATE SHIT-BLERJE

(Kuotash Kapitali)

Sot me date 15.03.2005, para meje noterit publikoms of tceceli Pelt sGells.T.4
paraqiten palet kontraktuese:

EDMEA PINTUCCI, e bija Nicola, dtl. 1966, banuese Bari - Itali, madhore me zotesi te plote

juridike per te vepruar, e indetifikuar prej meje nepermjet pasaportes Nr. A 471926, me cilesine e
Bleresit.

ORNELA BILBILI, e bija Haxhiut, dtl.1981, banuese ne Tirane, madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar, e indetifikuar prej meje nepermjet certifikates, me cilesine e Shitesit

Shitesi Ornela Bilbili, deklaroi se shet teresisht kuotat e veta te kapitalit qe gezon ne shoqerine

" Turizem dhe Kroçera" sh.p.k, prej 30% ose 30 000 leke, duke ja transferuar keto bleresit Edmea
Pintucci.

Bleresi Edmea Pintucci, deklaron se blen kuotat e kapitalit ne perqindjet dhe vleften e mesiperme.

Qe nga ky moment shitesi zhvishet nga cdo e drejte pronesie mbi keto kuota duke ja kaluar keto te

drejta bleresit.

Bleresi qe nga ky moment gezon te drejta te plota pronesie mbi keto kuota kapitali.

Palet deklarojne se i kane shlyer te gjitha detyrimet

Pasi u lexua nga palet dhe u gjet konform vullnetit te tyre te lire u nenshkrua prej tyre ne pranine

time dhe une noteri e vertetoj ne baze te ligjit.
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